
 

Ati ynë, në qiell, dëgjon lutjen ton’ 
Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ 
Na plotëson, nevojat me dashuri për të dhën’ 
Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ 
 

 

Se jotja ësht’ Mbretëria, fuqia, lavdia 

Tani e përherë. Amin. 

Se jotja ësht’ Mbretëria, fuqia, lavdia 

Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’(2x) 

 

 

Perëndia na fal dhe ne e pasojm’ 
Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ 
Ai na ndihmon t’i themi jo tundimit t’fort’ 
Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ 
 



Se jotja ësht’ Mbretëria, fuqia, lavdia, 

Tani e përherë. Amin. 

Se jotja është Mbretëria, fuqia, lavdia 

Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’(2x) 

 

Falenderojm’ Perëndin’ për Jisuin që u ngjall 
Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ (2x) 
Tani në Mbretërinë e Tij na bën vend 

Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’ 
 

Se jotja është Mbretëria, fuqia, lavdia, 

Tani e përherë. Amin. 

Se e jotja është Mbretëria, fuqia, lavdia 

Kjo është udha në Mbretërin’ e Perëndis’(4x) 

                                                  

Mbretëri

a e 

Perëndisë 

Mbretëria 

e 

Perëndisë 


